
 

 

 

Z Á P I S 

z 6. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 25. 3. 2015 
  

 

 

Dne 25. 3. 2015 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou 

města Karlovy Vary. 

 

Místo jednání: Zasedací místnost v 1. patře Magistrátu města Karlovy Vary, 

Moskevská 21 

  

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 15:00 hodin 

 

Přítomni:             Zdeněk Havel, Vladimír Ledl, Jitka Peřina, Zdeněk Pešek,  

Bronislav Píša, Ing. Libor Prudil,  

 

Omluveni:                 Mgr. Jiří Frühauf, Josef Terla, René Weis 

 

Neomluveni:              / 

 

Hosté:   Bc. Martin Soukup, organizátor akce „Karlovy Vary DOWNTOWN 2015“ 

  

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Žádosti o dotace na rok 2015 

4. Různé 

 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Zdeněk Havel. 

 

 

1. Schválení programu jednání 

 

Navržený program byl schválen.  

 

pro:           Zdeněk Havel, Vladimír Ledl, Jitka Peřina, Zdeněk Pešek, Bronislav Píša,  

Ing. Libor Prudil  

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo  

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

 

pro:           Zdeněk Havel, Vladimír Ledl, Jitka Peřina, Zdeněk Pešek, Bronislav Píša,  

Ing. Libor Prudil 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

3. Žádosti o dotace na rok 2015 

 

Členové komise byli informováni o tom, že zastupitelstvo města na svém jednání dne 24. 3. 

2015 schválilo navýšení rezervy komise STv o finanční prostředky z výtěžku „hazardu“ o 

částku 7.920.000,- Kč.  

S ohledem na navýšení rezervy a s ohledem na usnesení rady města č. RM/301/2/15 se 

členové komise dohodli, že se budou na svém příštím jednání znovu zabývat žádostmi o 

poskytnutí dotace na rok 2015. 

 

 

4. Různé 

 

 Bc. Martin Soukup, organizátor akce „Karlovy Vary DOWNTOWN 2015“ přednesl 

prezentaci zmíněné akce: 

 jedná se o novou, velice atraktivní cyklistickou disciplínu, která vykrystalizovala 

z drsného downhillu, která se přesunula z přírody do města – důvodem toho 

přesunu je zatraktivnění a přiblížení závodů široké veřejnosti; 

 závod proběhne v sobotu……v centru Karlových Varů – trasa závodu bude: 

Sokolská louka – ul. Krále Jiřího – Svahová ul. na ulici T. G. Masaryka – cíl 

závodu bude v prostoru před Hlavní poštou; 

 závodit budou nejen zkušení závodníci, ale i amatéři a děti 

 součástí akce bude vystoupení několika tuzemských, ale i zahraničních kapel 

v prostoru Sokolské louky; 

 cílem projektu je: 

 přiblížení atraktivní a moderní cyklistiky veřejnosti, 

 připravit velkolepou sportovní show pro veřejnost, 

 vytvořit zajímavou sportovní tradici ve městě,  

 oslovit všechny věkové kategorie k aktivní účasti na akci,  

 propojit sport s kulturním zážitkem. 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

 Jitka Peřina informovala členy komise o plese sportovců 2015 – vzhledem k termínu 

konání (20. 3. 2015) nejsou náklady zatím kompletní – vyúčtování nákladů proběhne 

v souladu se Smlouvou o partnerství; 

 

 Zdeněk Havel seznámil členy komise s přehledem sportovišť, která jsou v majetku 

města a která jsou využívána sportovními organizacemi.  

 

 

 

 

Další jednání komise se uskuteční dne 2. 4. 2015 od 13:00 hod. v zasedací místnosti HC 

Energie s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

Dne: 27. 3. 2015 

Zapsala: Gabriela Hazuchová - tajemnice komise                                        ________________                                

                         

  

                            

                                                                                           

            _______________ 

                                                                    Zdeněk Havel 

              předseda komise 


